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needed, and completing and reviewing
the collection of information.

The annual reporting burden is
estimated as follows: Respondents,
2,252; responses per respondent, 35;
total annual responses, 78,820;
preparation hours per response, .83; and
total response burden hours, 65,421.
OBTAINING COPIES OF PROPOSALS:
Requester may obtain copies of
justifications from the General Services
Administration, FAR Secretariat
(MVRS), Room 4037, Washington, DC
20405, telephone (202) 501–2164. Please
cite OMB Control No. 9000–0082,
Economic Purchase Quantities—
Supplies, in all correspondence.

Dated: June 18, 1996.
Shari Kiser,
FAR Secretariat.
[FR Doc. 96–16094 Filed 6–24–96; 8:45 am]
BILLING CODE 6820–EP–P

[OMB Control No. 9000–0083]

Submission for OMB Review;
Comment Request Entitled
Qualification Requirements

AGENCIES: Department of Defense (DOD),
General Services Administration (GSA),
and National Aeronautics and Space
Administration (NASA).
ACTION: Notice of request for an
extension to an existing OMB clearance
(9000–0083).

SUMMARY: Under the provisions of the
Paperwork Reduction Act of 1995 (44
U.S.C. Chapter 35), the Federal
Acquisition Regulation (FAR)
Secretariat has submitted to the Office
of Management and Budget (OMB) a
request to review and approve an
extension of a currently approved
information collection requirement
concerning Qualification Requirements.
A request for public comments was
published at 61 FR 14746, April 3, 1996.
No comments were received.
DATES: Comment Due Date: July 25,
1996.
ADDRESSES: Comments regarding this
burden estimate or any other aspect of
this collection of information, including
suggestions for reducing this burden,
should be submitted to: FAR Desk
Officer, OMB, Room 10102, NEOB,
Washington, DC 20503, and a copy to
the General Services Administration,
FAR Secretariat (MVRS), 18th & F
Streets, NW, Room 4037, Washington,
DC 20405. Please cite OMB Control No.
9000–0083, Qualification Requirements,
in all correspondence.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Mr.
Ralph De Stefano, Federal Acquisition
Policy Division, GSA (202) 501–1758.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. Purpose

Under the Qualified Products
Program, an end item, or a component
thereof, may be required to be
prequalified. The solicitation at FAR
52.209–1, Qualification Requirements,
requires offerors who have met the
qualification requirements to identify
the offeror’s name, the manufacturer’s
name, source’s name, the item name,
service identification, and test number
(to the extent known).

The contracting officer uses the
information to determine eligibility for
award when the clause at 52.209–1 is
included in the solicitation. The offeror
must insert the offeror’s name, the
manufacturer’s name, source’s name,
the item name, service identification,
and test number (to the extent known).
Alternatively, items not yet listed may
be considered for award upon the
submission of evidence of qualification
with the offer.

B. Annual Reporting Burden

Public reporting burden for this
collection of information is estimated to
average 15 minutes per response,
including the time for reviewing
instructions, searching existing data
sources, gathering and maintaining the
data needed, and completing and
reviewing the collection of information.

The annual reporting burden is
estimated as follows: Respondents,
7,882; responses per respondent, 100;
total annual responses, 788,200;
preparation hours per response, .25; and
total response burden hours, 197,050.

OBTAINING COPIES OF PROPOSALS:
Requester may obtain copies of
justifications from the General Services
Administration, FAR Secretariat
(MVRS), Room 4037, Washington, DC
20405, telephone (202) 501–2164. Please
cite OMB Control No. 9000–0083,
Qualification Requirements, in all
correspondence.

Dated: June 18, 1996.
Shari Kiser,
FAR Secretariat.
[FR Doc. 96–16095 Filed 6–24–96; 8:45 am]
BILLING CODE 6820–EP–P

DEPARTMENT OF DEFENSE

Department of the Army

Environmental Assessment and
Finding of No Significant Impact for
the Realignment of Towed and Self-
Propelled Combat Vehicle Mission
From Letterkenny Army Depot,
Pennsylvania; the Associated Combat
Vehicle Material and Management
Functions From the Defense
Distribution Depot Letterkenny,
Pennsylvania (DDLP); and the 142nd
Explosive Ordnance Detachment From
McClellan, Alabama to Anniston Army
Depot (ANAD), Alabama

AGENCY: Department of the Army, DOD.
ACTION: Correction notice.

SUMMARY: This document contains a
correction to a previous notice that was
published Friday, June 14, 1996 (61 FR
Vol 61, No. 116, page 30228). On page
30228, in the second column the DATES
paragraph is corrected to read as
follows:
DATES: Inquiries will be accepted until
June 29, 1996.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Dr.
Neil Robison at the U.S. Army Corps of
Engineers, Mobile District, ATTN:
CESAM–PD–E, P.O. Box 2288, Mobile,
Alabama 36628–0001 or by telephone at
(334) 690–3018.
Gregory D. Showalter,
Army Federal Register Liaison Officer.
[FR Doc. 96–16144 Filed 6–24–96; 8:45 am]
BILLING CODE 3710–08–M

Proposal to Change Items 325 and 327
in the Military Traffic Management
Command Freight Traffic Rules
Publication No. 1A (MFTRP No. 1A)
Governing Dromedary Service

AGENCY: Military Traffic Management
Command (MTMC), DOD.
ACTION: Request for comments on
proposed changes.

SUMMARY: MTMC is proposing changes
to Items 325 and 327 in MFTRP No. 1A
governing dromedary service. The
following changes are necessary for
clarification and to follow the current
United States Department of
Transportation rules:

Item 325, Paragraph 2d, beginning on
line 2, the second sentence will read:
‘‘Shipments of bulk white phosphorus
or of bulk initiating or priming,
explosives, wetted (Diazodinitrophenol,
mercury fulminate, guanyl
nitrosaminoguanylidene hydrazine, lead
azide, lead styphnate, nitromannite,
nitrosoguanidine, pentaerythrite
tetranitrate, tetrazone, lead
monoitroresorcinate) will be subject to a
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